
Kuran Ayetleriyle Münafıkları Nasıl Tanırız?
1- MÜNAFIKLAR, MÜMİNLERİN YANINDAN AYRILIP BAŞKA BİR YOL
SEÇERLER. BUNUN KARŞILIĞI CEHENNEMDİR. 
(Nisa Suresi, 115) Kim kendisine 'dosdoğru yol' apaçık belli olduktan sonra, ELÇİYE
MUHALEFET EDERSE VE MÜ'MİNLERİN YOLUNDAN BAŞKA BİR YOLA UYARSA,
ONU DÖNDÜĞÜ ŞEYDE BIRAKIRIZ VE CEHENNEME SOKARIZ. Ne kötü bir
yataktır o!..

2- MÜSLÜMANLARA ZARAR VERMEK İÇİN AYRI BİR YAPI, YENİ MESCİD
OLUŞTURURLAR VE KENDİLERİNCE İYİLİK İDDİASIYLA ORTAYA ÇIKARLAR
(Tevbe Suresi, 107) Zarar vermek, inkârı (pekiştirmek), MÜ'MİNLERİN ARASINI
AYIRMAK VE DAHA ÖNCE ALLAH'A VE ELÇİSİNE KARŞI SAVAŞANI GÖZLEMEK
İÇİN MESCİD EDİNENLER ve: "BİZ İYİLİKTEN BAŞKA BİR ŞEY İSTEMEDİK" diye
yemin edenler (var ya,) Allah onların şüphesiz yalancı olduklarına şahidlik etmektedir. 

3- MÜNAFIKLAR, MÜSLÜMANLARIN DAĞILMASINI İSTERLER.
MÜSLÜMANLARIN YANINDAYKEN İNFAK ETMİŞ OLMALARI CANLARINI
YAKAR. 
(Münafikun Suresi, 7) Onlar ki: "ALLAH'IN RESÛLÜ YANINDA BULUNANLARA HİÇBİR
İNFAK (HARCAMA)DA BULUNMAYIN, SONUNDA DAĞILIP GİTSİNLER," derler. Oysa
göklerin ve yerin hazineleri Allah'ındır. Ancak münafıklar kavramıyorlar. 

4- MÜNAFIKLAR, MÜSLÜMANLARIN ALEYHİNDE KONUŞMALAR YAPAR,
YAZILAR YAZAR, İNSANLARI KIŞKIRTMAYA ÇALIŞIRLAR AMA ASLA
BAŞARILI OLAMAZLAR
(Ahzap Suresi, 60) Andolsun, eğer münafıklar, kalplerinde hastalık bulunanlar ve
ŞEHİRDE KIŞKIRTICILIK YAPAN (YALAN HABER YAYAN)LAR (bu tutumlarına)
bir son vermeyecek olurlarsa, gerçekten seni onlara saldırtırız, sonra orada seninle
pek az (bir süre) komşu kalabilirler. 

5- KAFAYI ELÇİYE TAKMIŞLARDIR. ELÇİYE UYMANIN MÜMİNLERE KAYIP
GETİRDİĞİNİ İDDİA EDERLER AMA ALLAH ONLARIN YALANLARINI BOŞA
ÇIKARIR
(Araf Suresi, 90) Kavminin önde gelenlerinden inkar edenler, dediler ki: "Andolsun,
ŞUAYB'A UYACAK OLURSANIZ, KUŞKUSUZ KAYBA UĞRAYANLARDAN
OLURSUNUZ." 

6- MÜSLÜMANLARA KÖTÜLÜK GELMESİNDEN SEVİNÇ DUYARLAR,
KENDİLERİNCE MÜSLÜMANLAR ALEYHİNDE KONUŞURLAR
(Al-i İmran Suresi, 118) Ey iman edenler, sizden olmayanları sırdaş edinmeyin.
ONLAR SİZE KÖTÜLÜK VE ZARAR VERMEYE ÇALIŞIYOR, SİZE ZORLU BİR
SIKINTI VERECEK ŞEYDEN HOŞLANIRLAR. Buğz (ve düşmanlıkları) ağızlarından
dışa vurmuştur, sinelerinin gizli tuttukları ise, daha büyüktür. Size ayetlerimizi
açıkladık; belki akıl erdirirsiniz. 

7- MÜSLÜMANLAR HAKKINDA BİLGİ TOPLAYIP YANDAŞLARINA HABER
TAŞIRLAR. MÜSLÜMANLARIN BİLGİ TOPLANACAK HİÇBİR GİZLİSİ OLMADIĞI
İÇİN İFTİRALAR ATARLAR.
(Tevbe Suresi, 47) Sizinle birlikte çıksalardı, size 'kötülük ve zarardan' başka bir şey
ilave etmez ve ARANIZA MUTLAKA FİTNE SOKMAK ÜZERE İÇİNİZDE ÇABA
YÜRÜTÜRLERDİ. İçinizde onlara 'HABER TAŞIYANLAR' vardır. Allah, zulmedenleri
bilir.  



(Maide Suresi, 41) Onlar, yalana kulak tutanlar, SANA GELMEYEN DİĞER
TOPLULUK ADINA KULAK TUTANLAR (HABER TOPLAYANLAR)DIR. Onlar,
kelimeleri yerlerine konulduktan sonra saptırırlar, "Size bu verilirse onu alın, o
verilmezse ondan kaçının" derler. 

8- PEYGAMBERLERİ, HAŞA ELÇİLİĞE LAYIK GÖRMEZLER. BEYİNSİZ
MÜNAFIKLARA GÖRE SADECE KENDİLERİ LİDER OLMAYA LAYIKTIR. HER
MÜNAFIK KENDİ BAŞ OLMAK İSTER.
(Bakara Suresi, 247) Onlara peygamberleri dedi ki: “Allah size Talut’u (melik olarak)
gönderdi.” Onlar: “BİZ HÜKÜMDARLIĞA, ONA GÖRE DAHA ÇOK HAK
SAHİBİYKEN VE ONA BİR MAL (SERVET) BOLLUĞU VERİLMEMİŞKEN, NASIL
BİZİ (YÖNETMEK ÜZERE) HÜKÜMDARLIK (MÜLK) ONUN OLABİLİR?” dediler. O
(şöyle) demişti: “Doğrusu  Allah size onu seçti ve onun bilgi ve bedenî gücünü arttırdı.
Allah, kime dilerse mülkünü verir; Allah (rahmeti ve gücü) geniş olandır, bilendir.” 

(Zuhruf Suresi, 31) Ve dediler ki: "BU KUR'AN, İKİ ŞEHİRDEN BİRİNİN BÜYÜK
BİR ADAMINA İNDİRİLMELİ DEĞİL MİYDİ?" 

(Hud Suresi, 91) "Ey Şuayb" dediler. "Senin söylediklerinin çoğunu biz 'kavrayıp
anlamıyoruz'. DOĞRUSU BİZ SENİ İÇİMİZDE ZAYIF BİRİ GÖRÜYORUZ. Eğer
yakın-çevren olmasaydı, gerçekten seni taşa tutar-öldürürdük. Sen bize karşı güçlü ve
üstün değilsin." 

9- MÜSLÜMANLARI, “BİZE GEL” DİYE ÇAĞIRIP ELÇİNİN YANINDAN
DAĞILMALARINI İSTERLER
(Ahzab Suresi, 18) Gerçekten Allah, içinizden alıkoyanları (münafıkları) VE
KARDEŞLERİNE: 'BİZE GELİN' DİYENLERİ BİLİR. Bunlar, pek azı dışında zorlu-
savaşlara gelmezler. 

10- SÜREKLİ ALLAH ADINA YEMİN EDEREK KONUŞURLAR, AMA
YALANCIDIRLAR, AHLAKSIZDIRLAR, LAF TAŞIRLAR. ALLAH MÜNAFIKLARIN
AŞAĞILIK OLDUĞUNU SÖYLER. 
(Kalem Suresi, 10-13) Şunların hiçbirine itaat etme: YEMİN EDİP DURAN,
AŞAĞILIK, ALABİLDİĞİNE AYIPLAYIP KÖTÜLEYEN, SÖZ GETİRİP GÖTÜREN
(GİZLİLİK İÇİNDE SÖZ VE HABER TAŞIYAN),  HAYRI ENGELLEYİP
SÜRDÜREN, saldırgan, olabildiğince günahkar, Zorba-saygısız, sonra da kulağı
kesik...

11- MÜSLÜMANLARA AMANSIZ BİR KİN DUYARLAR. KİNLERİ YAZILARINDA
AĞIZLARINDAN TAŞAR. YILLARCA KİNLERİNİ İÇLERİNDE
BİRİKTİRMİŞLERDİR. 
(Al-i İmran Suresi, 118) Ey iman edenler, sizden olmayanları sırdaş edinmeyin. Onlar
size kötülük ve zarar vermeye çalışıyor, size zorlu bir sıkıntı verecek şeyden
hoşlanırlar. BUĞZ (VE DÜŞMANLIKLARI) AĞIZLARINDAN DIŞA VURMUŞTUR,
SİNELERİNİN GİZLİ TUTTUKLARI İSE, DAHA BÜYÜKTÜR. Size ayetlerimizi
açıkladık; belki akıl erdirirsiniz. 

(Al-i İmran Suresi, 119) Sizler, işte böylesiniz; onları seversiniz, oysa onlar sizi
sevmezler. Siz Kitab’ın tümüne inanırsınız, onlar sizinle karşılaştıklarında "inandık"
derler, kendi başlarına kaldıklarında ise, SİZE OLAN KİN VE ÖFKELERİNDEN
DOLAYI PARMAK UÇLARINI ISIRIRLAR. DE Kİ: "KİN VE ÖFKENİZLE ÖLÜN."
Şüphesiz Allah, sinelerin özünde saklı duranı bilendir. 

12- MÜSLÜMANLARA ÖZELLİKLE ELÇİYE HASET EDERLER. ELÇİNİN
ETRAFINDA KENDİSİNİ SEVEN İNSANLAR OLMASINA, YEDİĞİNE İÇTİĞİNE
GİYDİĞİNE, YAŞAMININ HER ANINA HASET EDERLER.
(Tevbe Suresi, 50) SANA İYİLİK DOKUNURSA BU ONLARI FENALAŞTIRIR, bir



musibet isabet edince ise: 'Biz önceden tedbirimizi almıştık' derler ve sevinç içinde
dönüp giderler. (Tevbe Suresi, 50)

13- MÜSLÜMANLARIN PEYGAMBERE UYDUKLARI İÇİN ZARAR
GÖRDÜKLERİNİ (ÖLDÜKLERİNİ) İDDİA EDECEK KADAR AHMAKTIRLAR. 
(Al-i İmran Suresi, 168) Onlar, KENDİLERİ OTURUP KARDEŞLERİ İÇİN: "EĞER
BİZE İTAAT ETSELERDİ, ÖLDÜRÜLMEZLERDİ" DİYENLERDİR. De ki: "Eğer
doğru sözlüler iseniz, ölümü kendinizden savın öyleyse." 

14- MÜSLÜMANLARI BIRAKIP KÜFRÜ DOST VE GÜÇLÜ GÖRÜRLER
(Nisa Suresi, 139) ONLAR, MÜ'MİNLERİ BIRAKIP KAFİRLERİ DOSTLAR
(VELİLER) EDİNİRLER. 'Kuvvet ve onuru (izzeti)' onların yanında mı arıyorlar?
Şüphesiz, 'bütün kuvvet ve onur,' Allah'ındır. 

15- İSLAM İÇİN ŞEVKLİ DEĞİLKEN KÜFRİ KONULARDA MÜNAFIKLAR ÇOK
ŞEVKLİ OLURLAR
(Maide Suresi, 62) Onlardan çoğunun GÜNAHTA, DÜŞMANLIKTA VE HARAM
YİYİCİLİKTE ÇABALARINA HIZ KATTIKLARINI GÖRÜRSÜN. Yapmakta oldukları
ne kötüdür.

16- ELÇİNİN ve MÜSLÜMANLARIN DA KENDİLERİ GİBİ SAPKIN OLMASINI
İSTERLER. ELÇİNİN TEBLİĞ ETTİĞİ DİNİ DEĞİL KENDİ MANTIKLARINA
UYGUN OLAN BİR DİN İSTERLER. 
(Nisa Suresi, 113) Eğer Allah'ın fazlı ve rahmeti senin üzerinde olmasaydı,
ONLARDAN BİR GRUP, SENİ DE SAPTIRMAK İÇİN TASARI KURMUŞTU. 

(Nisa Suresi, 89) Onlar, KENDİLERİNİN İNKÂRA SAPMALARI GİBİ SİZİN DE
İNKÂRA SAPMANIZI İSTEDİLER. BÖYLELİKLE BİR OLACAKTINIZ. ... Onlardan
ne bir veli (dost) edinin, ne de bir yardımcı. 
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